AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE ERERÉ, torna público que realizará as  08:00, do dia 12
de junho de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa
nº  002/2024.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL E  LUBRIFICANTES,  OBJETIVANDO ATENDER AS
DEMANDAS DA FROTA DE VEÍCULOS A  DISPOSIÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL  DE
ERERÉ-CE..   Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação,
no  endereço:  Av  Padre  Daniel,  S/N  e  no  endereço  eletrônico:
https://www.camaraerere.ce.gov.br.  Ererê/CE, 07 de junho de 2024.

Jayane Alves Paiva
AGENTE DE CONTRATAÇÃO